
２０２１年５月吉日 

 

病院改修工事のお知らせ 
 

 このたび奈良厚生会病院は改修工事を実施いたします。当院にご来院され

ています患者様、並びにご入院中の患者様・ご入所中の利用者様、及びその

ご家族様には、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、地震に対する安全性

や皆様の療養環境を快適に保つため必要な工事ですので、何卒ご理解・ご協

力の程お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

奈良厚生会病院 病院長 

 

 

【工事期間】 

 ２０２１年５月 ～ ２０２２年８月まで（予定） 

【工事対象箇所】 

 本館全館 ・ 新館の一部  

【施工業者】 

 太平建設工業株式会社 

【工事に関して】 

 ○ 工事を行うにあたり病院内に様々な制限が発生いたします。また、工 

   事の進行に合わせて一時的に病室を変更いただいたり、状況によって 

   一部利 用を制限したりする場合があります。 

 ○ 工事期間中は安全を最優先に、また騒音や振動などに最新の注意を払っ 

   て進めてまいりますが、大きな音や振動が発生する作業があります。 

 ○ 工事期間、内容ならびに制限事項に変更が発生する場合は、その都度ホ 

   ームページや院内掲示にてお知らせいたします。 


